



**TÜRKİYE İLAHİYAT
ARAŞTIRMALARI DERGİSİ**

Cilt / Vol: 2, Sayı/Issue: 2, 2018

Sayfa: 228-276

Received/Geliş: Accepted/Kabul:

[14-10-2018] – [31-12-2018]

ROBERT HARRY LOWIE

12 Haziran 1883 - 21 Eylül 1957

Julian Haynes Steward¹

Çev. Nihat Durak²

Robert Lowie, antropoloji tarihinin anahtar şahsiyetlerinden biriydi. Onun mesleki hayatı yirminci yüzyılın ilk elli yılına yayılmıştı. O, Franz Boas (1858-1942)'ın akademik bir disiplin olarak kurmasının üzerinden fazla bir süre geçmeden antropolojiye intisap etmiş ve on dokuzuncu yüzyılın felsefi çalışmalarına rağmen antropolojiyi ön plana çıkarmış ve onu deneyci bilimsel bir temele oturtmuştu. İlk önce Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi tarafından birkaç yıllığına istihdam edilmesine rağmen, Lowie'nin gerçek yeri bir üniversite akademisyenliği idi, çok sayıdaki yayını okuyan öğrencilerinin sayısının artmasıyla nüfuzu da arttı.

Lowie'nin belli başlı ilgi alanları içinde tarihi de dâhil olmak üzere etnolojik teori ve toplumsal teşkilatlanma, özellikle akrabalık, evlilik, aile, akrabalık terminolojisi, yaş-sınıf gruplarını da kapsayan erkek ve kadın toplulukları, siyasi ve sosyal örgütlenme vardı. O aynı zamanda ilkel din ve halkbilim çalışmalarına büyük bir katkıda bulunmuştu. Lowie, kendisinin üretken yıllarında az da olsa geliştirilen fizikî antropoloji ya da arkeoloji konusunda orijinal bir araştırma yapmamıştı ve dil konusunda da büyük bir merak sahibi değildi.

Milli Bilimler Akademisi üyelerinin bir kısmı tarafından paylaşılıyor gibi görünen, arkeoloji 'zor' bir bilimdir şeklinde büyük bir yanılğı vardır,

¹ Biographical Memoirs, ss. 175-212, National Academy of Sciences, Washington D.C., 1974.

² Dr. Öğr. Üyesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi.
nihaturak@ibu.edu.tr, Orcid ID: 0000-0002-6902-1868

bundan dolayı arkeoloji, bilimsel bakımdan etnolojiden daha üst bir dereceye konur, çünkü o (arkeoloji) görünebilir ve ölçülebilir maddî nesnelere ilgilidir. Lowie, bununla birlikte, etnolojiye en titiz bilimsel kıstaslarla yönelmiştir ki, daha önceden arkeoloji tarafından tanzim edilen kıstasları kat be kat aşmıştır.

Bir Etnoloğun Ortaya Çıkışı

Robert Lowie, 12 Haziran 1883 tarihinde Viyana'da Macar bir baba ve Viyanalı bir anneden doğdu. Ailesi, babasının mağazacılıkla geçimini temin edeceği New York şehrine geldiğinde on yaşındaydı, Robert, Aşağı Manhattan'da Alman-Yahudi entelektüel geleneğinde yetiştirildi. Kendisi her ne kadar Yahudi ortodoksisine riayet etmese de, Yahudi aile bağları çok güçlüydü ve Lowie kırk yaşını geçinceye kadar evlenmediğinden, anne ve kız kardeşiyle çok yakındı. Cemaat ve ailesinin kültürel değerlerine uygun olarak yetiştirilmesine rağmen, entelektüel dünyada kariyer yapmayı ümit ediyordu. New York City Koleji'ne girdi ve Greenwich Village'de liberaller arasında yerini aldı. Mezun olduktan sonra birkaç yıl öğretmenlik yaptıktan sonra bu işi faydasız ve kendi düzeyine uygun bulmadı. Bir keresinde kimya alanında bir kariyer denemesi oldu, fakat renk körü olduğu ortaya çıkınca terk etmek zorunda kaldı ve ayrıca fiziki nesnelere tutarken sergilediği sakarlığı sebebiyle laboratuvarında çalışma planlarından da vazgeçme durumunda kaldı. Yıllar sonra otomobil kullanmayı öğrendi fakat daima büyük bir risk altında araba kullandı, basit türden maddi hasarlarla sonuçlanan nice sürüşleri vardı.

Lowie antropolojiye ilgi duymuştu; çünkü bu bilim dalı, nesnelere fiziki manipülasyonun zorlukları olmadan entelektüel tatmini gerçekleştiriyordu. Boas'ın temsil ettiği liberal bakış açısı sebebiyle de antropoloji ona çekici geldi ve antropoloji öğretiminin yanı sıra kendini yahudilere, diğer etnik ve ırkî azınlıklara yönelik önyargılara karşı mücadelede adanmıştı. Lowie siyasi bir aktivist olamadı ama onun sempatisi kesinlikle liberal tarafta idi ve yoğun bir şekilde ırkçı problemler hakkında yazılar yazdı.

Lowie, 1901 yılında New York City Koleji'nden mezun olup, bir lisansüstü öğrencisi olarak Columbia Üniversitesi'nde antropoloji çalışmak üzere Franz Boas'ın yanına girdiği 1904 yılına kadar New York kamu okul sisteminde öğretmenlik yaptı. 1907 yılında Ph. D. derecesini aldı ve Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi'ne personel olarak atandı.



O zamanlar Boas'ın öğrencileri, kendi etnolojik verilerini, önceki yıllarda olduğu gibi kâşifler, misyonerler ve diğer eğitimsiz insanlar tarafından yazılmış ikincil kaynaklardan ziyade ilk elden saha çalışmasıyla temin etmeleri gerekliliğini kabul etmişlerdi. Dikkat çekicidir ki, Lowie, kent alışkanlıklarına sahip, şehirde yetişmiş ve o zaman kadar New York dışına çok az çıkmış biri olarak, son derece uzak ve fevkalade zorlu alanlarda saha çalışması yapmıştır. Onun ilk alan çalışması 1906 yılında Idaho'da Lemhi Shoshoni'nde gerçekleşti, ikinci büyük saha çalışması gezisi ise Kanada Kuzey Kutup Bölgesi Drenajı Athabaska Gölü çevresindeki Chipewyan yerlileri üzerine oldu. *Robert H. Lowie, Etnolog: Bir Kişisel Kayıt* (1959), başlıklı küçük bir kitapta, Lowie gezisinin ayrıntılarını anlatır. O, trenle seyahat etti, sonra kürk tüccarlarının mavnalarıyla havzayı yukardan aşağı geçti ve tuzakçılara karşı bir kişinin nazik yardımıyla, gezisinde başına gelen durumlar karşısında makul bir emniyet içinde hayatta kalmayı başardı. Son kriz, zorluklara karşı onun güvenliğini sağlayan yoldaşı gezginler tarafından önlenen bir orman yangını ile çevrili demiryolunda yolculuk yaptığı dönüş yolunda oldu.

Lowie, kutup dairesine oldukça yakın bölgede etnoloji çalışmalarını daha fazla sürdürmedi, fakat 1912 ile 1915 yılları arasında Great Basin bölgesinin diğer Shoshonean kabilelerini ziyaret etti, onların bazıları beyaz yerleşimcilere oldukça uzaktı ve onlarla diyalogu sağlayacak İngilizce bilen tercümanlar da bulamadı. Onun Great Basin Shoshonean etnolojisine katkıları, her şeye rağmen, ilkti ve ilgili bölgeye dair kaynak araştırmaları açısından yıllarca eşsiz kalmıştı.

Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi'ne bağlı olarak çalışırken; ana alanı Great Plains yerlileri olmak üzere, onun ilgi alanları ve çalışma sahaları büyük ölçüde Clark Wissler tarafından yönetilmiştir. Lowie, kabilelerin çoğunu ziyaret etti ve onlar üzerinde çalıştı, ama onun asıl ve kalıcı ilgisi *Crow Kızılderilileri* (1935) adıyla bir kitap yazdığı Crowlar oldu.

1917-1918 Döneminde Lowie, on beş yıl önce bu bölümü kurmuş olan A. L. Kroeber tarafından, Berkeley'deki Kaliforniya Üniversitesi Antropoloji bölümüne misafir öğretim üyesi olarak davet edildi. 1921'de, birçok yerde misafir profesörlük ve öğretim üyeliği yapmış olmasına rağmen, Berkeley'de daimi öğretim üyeliği kadrosuna atandı ve emekli olana kadar böyle kaldı.



Onun ilkel toplumlara dair ilgisi, aralıksız hacimli okumalar dâhilinde artmıştı ve onun bibliyografyası yaklaşık iki yüz kitap değerlendirmesini ihtiva eder. Onun Güney Amerika yerlilerine dair bilgisi, 1927'de Berkeley'i ziyaret eden, o zamana kadar Güney Amerika yerlileri üzerine neredeyse tek çalışan etnolog olan Baron Erland Nordenskiöld tarafından stimüle olmuştur. Birkaç yıl sonra Lowie, Alman asıllı bir Brezilya sakini Curt Nimuendaju'yu keşfetti. Bu dikkat çekici adam, Ge dili konuşanlar gibi, Doğu Brezilya'da en az bilinen kabilelerin bazılarını ziyaret etmiş ve onların kültürleri hakkında son derece dolu yazılar yazmıştı. Lowie bunları İngilizce'ye tercüme etti. Genel alana dair ilgisiyle kalıcı biri haline geldi, öyle ki *Güney Amerika Yerlileri'nin El Kitabı* isimli eserin *Tropikal Orman* adlı cildinin en önemli yazarı ve editörüydü. Hayatı boyunca birçok bilimsel topluluğa katıldı ve aralarında Ohio State, Yale, Columbia, Harvard, Washington ve Hamburg Üniversiteleri gibi birçok üniversitede misafir profesör olarak görevler üstlendi. Büyük Britanya Kraliyet Antropoloji Enstitüsü, Brezilya'daki Cerará Enstitüsü, Amerikan Felsefe Topluluğu, New York Bilim Akademisi, Württemberg Ticaret Coğrafyası Derneği, Alman Folklor Derneği, İsviçreli Amerikalılar Derneği ve Bavyera Bilim Akademisi gibi topluluklarda onursal üyeliğe hak kazandı. Chicago Üniversitesi tarafından fahri doktora ve Viking Madalyası'na layık görüldü. İki kez Amerikan Anthropolojist Dergisi'nin editörü olarak görevlendirildi ve bir yıllığına Milli Araştırma Konseyi Antropoloji ve Psikoloji Bölümü başkanlığı yaptı. 1931'de Milli Bilimler Akademisi'ne seçildi. 1931'de Milli Bilimler Akademisi'ne seçildi.

Robert Lowie'nin Bilimsel Edinimleri

Lowie'nin bilimsel çalışmalarının üstün önemini anlamak için, antropolojik düşüncede XIX. yy. ve XX. yy. arasındaki adamakıllı değişimi dikkate almak gerekir. Darwin, biyolojiyi her türün özgün yaratılış kavramının kısıtlamalarından kurtardıktan sonra, antropolojik çalışmalar, kısa zamanda kültürel kökenler için bir tür Darwinizm'i benimsedi. Bu kez kavram tamamen benzersiz değildi, ancak kısa bir süre sonra, kültürlerin her yerde belirli kıstaslarla tanımlanabilecek bir dizi evrensel aşamayla basitten karmaşığa ilerlemeye eğilimli olduğu yönündeki ortojenik (mental) ve felsefi düşünce etrafında formüle edildi. Doğrusal Olmayan Evrim olarak bilinen evrensel evrim şeması, Lewis H. Morgan tarafından *Antik Toplum* adlı kitapta tam olarak açıklandı. Morgan, geçmişteki tüm topluluklar da dâhil olmak



üzere bütün medeniyetleri vahşilik, barbarlık ve uygarlık olarak bilinen üç ana aşamaya ve alt bölüme ayırdı, sonuncusu Victoria döneminin kazanımı olarak örneklendirildi. Maddi kültür ve toplumun özel kıstaslarının, bu aşamaların her birini karakterize ettiği iddia edildi. Morgan'ın evrensel şemasını destekleyici verileri doğrudan saha çalışmasından ziyade çeşitli kaynaklardan alınmıştır. Lowie'nin hocası Franz Boas, 1890'da doğrudan alan çalışmalarına ve yüzyılın başında Columbia Üniversitesi'nde ders vermeye başladıktan sonra, her bir kültürün özellikleri sorusuna deneysel bir yaklaşımı savundu. James Frazer'ın Altın Dalı onu 1920'lere kadar sürdürmesine rağmen bu XIX. yy. şeması git gide şüphe uyandırdı. Lowie'nin antropolojiye yaptığı olağanüstü katkı, bana göre, Morgan'ın şemasını, alan çalışmasının birikmiş verilerine dayanan deneysel eleştirilere tabi tutmaktı ve *İlkel Toplum* (1920) adlı eserinde, tüm fikrini öldürücü darbe (*the coup de grâce*)'ye verdi. Bunu, tekrar edilemeyen bir iş olsa da, Lowie'nin en önemli eseri olarak addediyorum, çünkü hatalı bir teori bir kez yıkıldıktan sonra iş tekrarlanamaz ve tekrarlanmasına da gerek yoktur. Aynı zamanda Lowie, *İlkel Toplum* (*Primitive Society*)'da büyük ölçüde katkıda bulunduğu çeşitli kültür özelliklerinin doğası ve kökenlerine dair, yine *Devletin Kaynağı* (*The Origin of the State*), *İlkel Din* (*Primitive Religion*) gibi kitapları ve çeşitli toplumsal örgütlenme biçimlerinin menşeleri üzerine makaleleriyle zemin hazırladı.

Lowie klanlar, sülaleler ve gruplar hakkında yaptığı karşılaştırmalı araştırmalarla akrabalık ve imgesel akrabalık gruplarına dair temel çalışmalarını sürdürdü. Sosyal ayrımlara dair teorik saptamasında, o sadece bir köken ve yayılım esasına dayanan XX. yy.'ın başlarındaki antropologların genel eğilimlerini, kendisinin çoklu kökenleri teorisiyle, önceki yüzyılın tekdüze kuramının ilkel haline dönmeyerek kabulden kaçındı.

Bu çalışmalarda, Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi ve çoğu kez çeşitli yaş dilimlerine ait erkek topluluklarınca düzenlenenlerin yanı sıra kendi araştırmalarının çoğuna konu olan kabilelerin yaşadığı Great Plains (Kuzey Amerika'daki Rocky Dağları'nın doğusundaki geniş bir ova alanı, Kanada'daki Mackenzie Nehri'nin vadilerinden Güney Teksas'a kadar uzanır.)'te elde ettiği verileri kullandı. Karşılaştırmalı materyal temin için Hopi (Kuzeydoğu Arizona'da yaşayan Pueblo Kızılderilileri)'lerin üzerine yoğunlaştı, aralarında alan çalışması yaptı.



Sosyal ve siyasal teşkilatlanma fenomenlerine teorik yaklaşımların incelendiği Lowie'nin bu araştırması, onu 1937'de yayımlanan *The History of Ethnological Theory, (Etnolojik Teori Tarihi)* adlı çok yararlı bir küçük kitap yazmaya sevk etti.

Lowie'nin temel teorik ilgilerinden biri de *The Origin of the State* (1927) (*Devletin Kökeni*) adlı kitabında ele alındı. On dokuzuncu yüzyıl evrimcileri, çeşitli sosyal ve siyasal fenomenlerin kökeninin sebebini araştırmışlardı, ancak bunların bir kısmı L. H. Morgan'ınki ile karşılaştırılabilir evrensel veya evrimsel bir şemaya katkıda bulunmuştu. Lowie, aile, akraba grupları ve topluluk biçimlerinin kökenleriyle alakalı çeşitli teoriler önerdi ve onlara yönelik eleştirel incelemeler gerçekleştirdi. *Devletin Kökeni'*nde, bu konu için aynı şeyi yaptı, tüm kökenlerin tek bir sebebe dayandığını iddia eden teoriyi reddetti ve sorunun karmaşıklığına işaret etti. İlginçtir ki, devletlerin gelişmesine dair müteakip ilgiye rağmen, konuya çok az teorik katkı vardır.

Lowie aynı zamanda çokça efsaneler ve folklor (bir toplumun kuşaklar boyunca ağızdan ağıza nakledilen gelenekleri, âdetleri ve hikâyeleri)'la, aslında, Avrupai anlamda folklardan ziyade halk masallarıyla ilgileniyordu. *Primitive Religion (İlkel Din)*'de (1924 ve 1948) dinî deneyimlerin çeşitliliğine yönelik yaklaşımı, on dokuzuncu yüzyıl düşüncesini aslında eleştirel değildir, bu yüzden, belki de, çağdaş düşünce üzerinde daha az etkiye sahip oldu.

Milli Bilimler Akademisi için yazdığı olağanüstü samimi öz değerlendirmesinde Lowie, maddeci kültürün, yani teknoloji ve maddi üretimin, hayatının eserinde üzücü bir ihmalkârlık olarak nispeten yetersiz bir şekilde ele alındığına işaret etti. İlkel teknoloji hakkında bilgisiz değildi ve aslında nihayetinde Plains Kızılderilileri, özellikle de canpâresi Crowlar için bu ilkel teknolojiyi tanımladı. Bu bilgi sonunda *The Crow Indians (Crow Kızılderilileri)* (1935) adlı kitabında yer aldı.

Yıllar sonra Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi, öncelikle müze sergilerine rehberlik eden bir dizi alana yönelik el kitabı yayınladı. Büyük ölçüde Clark Wissler'in etkisi altında olan ve yine Wissler'in rehberini hazırladığı müze için, 1954'te Lowie tarafından yeniden yazılan kitabın konusu, Plains Kızılderilileri kültürüydü. II. Dünya Savaşı boyunca ve sonrasında antropoloji, odak yönünü değiştirdi ve ilgi alanını genişletti. O (antropoloji), önce ilkel topluluklardan kültürel bakımdan asimile olmuş insanları,



nihayetinde çağdaş dünyanın topluluklarını kucakladı. Lowie, konu hakkında bazen yazmış olmasına rağmen, Kızılderili kültürel asimilasyonu ile pek ilgilenmemiştir, fakat bu dönemdeki en büyük katkısı, hayat boyu sürdürdüğü temasları ve Almanya'ya sık sık ziyaretleri yoluyla çok iyi bildiği Alman kültürü üzerine idi. O, 1945'te *The German People* (Alman Toplumunu) adlı bir kitap ve 1954'te de aynı kitabı *Toward Understanding Germany* (Almanya'yı Anlamayı Doğru) adıyla yayımladı. Geleneksel antropoloji modelinden bu beklenmedik sapma, modern dünya ile ilgilenen meslektaşları tarafından yapılan yaklaşık yirmi yıla dayanan karşılaştırmalı çalışmalardan önce meydana geldi ve Lowie'nin kitapları sadece kendisi gibi bir kişinin idrak edebileceği derin görüşler ortaya koymuştur.

Lowie'nin çeşitli çalışmaları arasında 1929'da yayımlanan *Are We Civilized? (Biz Medeni miyiz?)* adlı bir kitap vardı. Son birkaç yüzyılın Avrupa gelenek ve alışkanlıklarına dair menşei belirsiz kaynaklara dayanan bu kitap, modern Avrupa kültürlerinin aslen ilkel toplumlarınkinden üstün olduğu mefhumunun yapaylığına dikkat çekmeyi amaçlıyordu. O (kitap), Lowie'nin umduğu gibi bir best-seller (en çok satan) olmasa da, esprili bir mizaca sahipti. Kitap, Lowie'nin ders sırasında sadece belli bir konuyu vurgulamak için bir Crow savaş dansı yaptığı zaman ortaya çıkan nüktedan damarını göstermektedir.

Birçok kişi, itici dış görünüşü ve biraz da kibirli duruşundan dolayı Lowie'ye yaklaşılmasını biraz zor buluyordu, fakat bir kez dostluğu kazanıldıktan sonra, o, sıra dışı vefalı ve kendisinin ortaya koyduğu soylu davranışı ve teşviki sunuşu tükenmezdi.

Kroeber'in ömür boyu tutkusu olan yeni bir antropoloji binası nihayet Berkeley'deki Kaliforniya Üniversitesi'nde inşa edildiğinde, resmi olarak Robert H. Lowie Antropoloji Müzesi olarak adlandırıldı. Bu müze, Sanat Müzesi ile birlikte A. L. Kroeber binasının bir parçasıydı, fakat Lowie'ye takdim edilen onur, Lowie hiçbir zaman müze çalışmasıyla kendisini özdeşleştirmedeği veya kişisel olarak ilgisini çekmediği için önemliydi. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi'yle olan ilk bağlantıları, esas olarak Clark Wissler yönetiminde saha çalışması yapma imkânı sunan bir fırsattı ve bu



görevi 1921'de Kaliforniya Üniversitesi'nde Antropoloji Profesörlüğü gibi daha saygın bir rolü kabul etmek üzere bıraktı.

21 Eylül 1957'de meydana gelen ölümünden kısa bir süre sonra Lowie hakkında birçok değerlendirme yayımlandı. Bunlar:

Paul Radin, *Amerikan Antropolog*, 60 (1958): 358-75.

A. L. Kroeber, *Amerikan Felsefi Topluluğu'nun Yıllığı*, 1957: 141-45 ve *Sociologus*, 8 (1958): 1-3.

Ermine Wheeler-Vogelin, *Amerikan Halkbilimi Dergisi*, 71 (1958): 149-50.

1966'da Robert H. Lowie Antropoloji Müzesi, Alan Dundes'in sunumuyla *The Complete Bibliography of Robert H. Lowie (Robert H. Lowie'nin Tam Bibliyografyası)*'yi yayımladı.

Robert Lowie'nin birçok bibliyografyası yayımlanmıştır, en yeni ve en eksiksiz halini 1966'da Berkeley Kaliforniya Üniversitesi Robert H. Lowie Antropoloji Müzesi, Alan Dundes'in sunumuyla *The Complete Bibliography of Robert H. Lowie (Robert H. Lowie'nin Tam Bibliyografyası)* ismiyle yayımladı. Mevcut diğer yayınlar, bu eserden iktibasta bulunur, fakat yeni yayımlananlara ve antropolojik olmayan konularla ilgili birçok maddeye yer vermezler.

Yayınları

1907

Livingston Farrand ile. Evlilik. *Meksika'nın Kuzeyindeki Amerikan Kızılderililerinin El Kitabı*'nda bölüm. ed. Frederick W. Hodge. *Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni* 30, c. 1, ss. 808-10. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

1908

Mitolojik Dürtülere Dair Replikler. *Amerikan Halkbilimi Dergisi*, 21: 24-27.



Kuzey Amerika Mitolojisindeki Test-Teması. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 21: 97-148.

1907-1908 Yıllarındaki Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Yayınları. Bilim, 28: 522-24.

1909

Kuzey Shoshone Kızılderilileri. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 2: 165-306.

Assiniboine Kızılderilileri. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 4: 1-270.

Değerlendirme yazısı. John R. Swanton'ın *Tlingit Kızılderilileri'nin Sosyal Durumları, İnanışları ve Dil Münasebetleri* adlı kitabına dair. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 22: 98-99.

Değerlendirme yazısı. George Lawrence Gomme'ın *Bir Tarihi Bilim Olarak Folklor* adlı kitabına dair. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 22: 99-101.

Editör. H. H. St. Clair II ile. Shoshone ve Comanche Hikâyeleri. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 22: 265-82.

Ek Replikler. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 22: 332-33.

Kahraman-Hilekâr Münazarası. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 22: 431-33.

Athabasca Gölü'ne Etnolojik Bir Gezi. Amerikan Müzesi Dergisi, 9: 10-15.

Fiji Koleksiyonu. Amerikan Müzesi Dergisi, 9: 117-22.

1910

Yeni Koleksiyonlara Dair Notlar. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 4: 271-329.

Clark Wissler ile. Antropoloji. *1909 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 27-32. New York, Dodd, Mead & Co.



Değerlendirme yazısı. C. Hart Merriam'ın, *Dünyanın Şafağı: Kaliforniya'nın Mewan Kızılderilileri'nden Efsaneler ve Masallar* isimli kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 12: 464-66.

Amerikan Takı ve Tılsımları. *Din ve Ahlak Ansiklopedisi (Encyclopedia of Religion and Ethics)*, c. 3, ss. 401-9. New York, Charles Scribner's Sons.

1911

Amerikan Etnologları'nın Yöntemleri. *Bilim*, 34: 604-5.

Değerlendirme yazısı. W. S. Routledge ve K. Routledge'in *Tarih Öncesi Bir Toplumla, İngiliz Doğu Afrikası'nın Akikuyu'su* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 13: 130-35.

Yeni Bir Totemizm Anlayışı. *Amerikan Antropolog*, 13: 189-207.

Siyahi Irkın Sanayi ve Sanatı. *Amerikan Müze Dergisi*, 11: 12-19.

Yeni Güney Denizi Sergisi. *Amerikan Müze Dergisi*, 11: 53-56.

Montana'nın Crow Kızılderilileri. *Amerikan Müze Dergisi*, 11: 179-81.

Unutulmuş Bir Pragmatist: Ludwig Feuerbach. *Felsefe Dergisi*, 8: 128-29.

Clark Wissler ile. *Antropoloji. 1910 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss: 34-40, New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. C. C. Uhlenbeck'in *Piegan Kızılderilileri'nde Cins ve Kişi İsimleri* isimli kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 13: 324-26.

Değerlendirme yazısı. Lord Avebury'nin *Medeniyetin Kökeni ve İnsanın İlkel Hali* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 13: 623.

Kozmogoni ve Kozmoloji: Meksika ve Güney Amerika. *Din ve Ahlak Ansiklopedisi (Encyclopedia of Religion and Ethics)* c. 4, ss. 168-74. New York, Charles Scribner's Sons.

1912

Etnolojide Yakınsama İlkesi Üzerine. *Amerikan Halkbilimi Dergisi*, 25: 24-42.



Crow ve Village Kızılderilileri'nin Etnolojisinde Bazı Problemler. Amerikan Antropolog, 14: 60-71.

Etnolojide Amerikan ve İngiliz Yöntemleri. Amerikan Antropolog, 14: 398-99.

Crow Kızılderilileri'nin Sosyal Hayatı. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 9: 179-248.

Chipewyan Masalları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 10: 171-200.

Crow Kızılderilileri Palyaçoları. Amerikan Müze Dergisi, 12: 74.

Etnolojide Yakınsak Evrim. Amerikan Müze Dergisi, 12: 139-40.

Dr. Radosavljevich'in Profesör Boas'ı Eleştirisi. Bilim, 35: 537-40.

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1911 Yeni Milletlerarası Yıllığı, ss 46-50. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. Hans Cornelius'un *Felsefeye Giriş* adlı kitabına dair. Felsefe, Psikoloji ve Bilimsel Yöntemler Dergisi, 9: 238-46.

Değerlendirme yazısı. *The Baganda: Yerlilerin Adet ve İnançlarına Bir İzahat*. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 34-37.

Değerlendirme yazısı. R. Neuhauss'ın *Alman Yeni Ginesi* adlı kitabına dair. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 116-19.

Değerlendirme yazısı. Hans Vogel'in *Bismarck Takım Adaları'nda Bir Araştırma Gezisi* adlı kitabına dair. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 119.

Değerlendirme yazısı. Karl Weule'in *Etnoloji Rehberi* adlı kitabına dair. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 177-78.

Değerlendirme yazısı. Fritz Krause'nin *Brezilya Vahşileri İçinde* adlı kitabına dair. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 199.

Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *Blackfoot Kızılderilileri'nin Tören Demetleri* adlı kitabına dair. Güncel Antropolojik Edebiyat, 1: 286-88.



1913

Doğu Dakota Dans Toplulukları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 101-42.

Crow, Hidatsa ve Mandan Kızılderili Toplulukları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 143-358.

Alt Irklar. *New Review*, 1: 934-42.

Değerlendirme yazısı. Alice C. Fletcher ve Francis La Flesche'in *Omaha Kabilesi* adlı kitabına dair. *Bilim*, 37: 910-15.

Değerlendirme yazısı. Fritz Graebner'in *Koltuk Değnekleri* adlı kitabına dair. *Güncel Antropolojik Edebiyat*, 2: 1-4.

Değerlendirme yazısı. Otto Reche'nin *Yeni Gine'deki Sepik Nehri'nin Koloni Adı* isimli kitabına dair. *Güncel Antropolojik Edebiyat*, 2: 19-20.

Değerlendirme yazısı. Leo Frobenius'un *Ve Afrika Konuştu* adlı kitabına dair. *Güncel Antropolojik Edebiyat*, 2: 87-91.

Değerlendirme yazısı. H. von Buttel-Reepen'in *İnsan ve Öncüleri* kitabına dair. *Güncel Antropolojik Edebiyat*, 2: 138.

Değerlendirme yazısı. Edward Clodd'un *Dünyanın Çocukluluğu: İnsanın Kökeni ve Erken Devir Tarihinin Basit Bir İzahı* adlı kitabına dair. *Güncel Antropolojik Edebiyat*, 2: 227.

Clark Wissler ile. *Antropoloji. 1912 Yeni Milletlerarası Yıllık*, ss. 30-35. New York, Dodd, Mead & Co.

1914

Crow Güneş Dansı. *Amerikan Halkbilimi Dergisi*, 27: 94-96.

Toplumsal Teşkilatlanma. *Amerikan Sosyoloji Dergisi*, 20: 68-97.

Crow Hızlı Konuşma Bilmeceleri. *Amerikan Halkbilimi Dergisi*, 27: 330-31.



Kuzey Amerika'da Seremoniyalizm (Törensencilik). Amerikan Antropolog, 16: 602-31.

Bilimde Milletlerarası Rekabet. New Republic, 1: 15-16.

Ernst Haeckel. New Review, 2: 354-56.

Haeckel'in Amerika ile İlişkisi. *Ernst Haeckel'e Ne Borçluyuz?* adlı kitapta bölüm. ed. Heinrich Schmidt, c. II. ss. 404-7. Leipzig, Unesma Yayınevi Limited Şirketi.

İrkçı Tahkire Dair Bazı Yeni İfadeler. New Review, 2: 542-46.

Alman Yanlısı Bir Bakış. New Review, 2: 642-44.

Antropolojik Yazın İncelemeleri. Psikolojik Bülten, 11: 391-94. (Bu referans dört yayına dair derlemeyi içerir: *Kuzey Amerika Plains Kızılderilileri*, Clark Wissler, 1912; *Akrabalık ve Toplumsal Teşkilatlanma*, W. H. R. Rivers, 1914; *Ölümsüzlüğe İnanç ve Ölülere Tapınma*, c. 1, *Avusturalya Aborjinleri Arasında, Torres Straits Adaları, Yeni Gine ve Melanezya'da İnanç*, J. G. Frazer, 1913, *Dilin Psikolojik Yorumları*, A. M. Hocart, İngiliz Psikoloji Dergisi, 5: 267-79.)

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1913 *Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 34-39. New York, Dodd, Mead & Co.

1915

Arikara Kızılderili Grupları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 645-78.

Plains Shoshone Grupları ve Dansları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 803-35.

Crow Kızılderilileri'nin Güneş Dansı. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 16: 1-50.

Crow Kızılderilisi Güneş Dansı. Amerikan Müzesi Dergisi, 15: 23-25.

Değerlendirme yazısı. Felix Speiser'ın *Güney Denizi, Balta Girmemiş Orman, Yamyamlar* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 17: 177-80.



Psikoloji ve Sosyoloji. Amerikan Sosyoloji Dergisi, 21: 217-29.

Değerlendirme yazısı. Berthold Laufer'in *Çin Kültürünün Bazı Temel Fikirleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 17: 350-52.

Değerlendirme yazısı. Baldwin Spencer'in *Avustralya'nın Kuzey Bölgesi Yerli Kabileleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 17: 354-55.

Değerlendirme yazısı. W. J. Sollas'ın *Kadim Avcılar ve Onların Modern Temsilcileri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 17: 575-76.

Değerlendirme yazısı. W. H. R. Rivers'in *Melanezya Toplumunun Tarihi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 17: 588-91.

Sözlü Gelenek ve Tarih. Amerikan Antropolog, 17: 597-99.

Klan Dışı Evlilik ve Akrabalığın Sınıflandırıcı Yapıları. Milli Bilimler Akademisi Bildiriler Kitabı, 1: 346-49.

Amerikan Kızılderili Dansları. Amerikan Müze Dergisi, 15: 95-102.

Crow Kızılderilileri. Southern Workman (Güney İşçi) Dergisi, 44: 605-12.

Lusitania'nın Batırılması. New Review, 2: 58-59.

Morgan'ın Antik Toplumu. New Review, 3: 101-4. Solidarität (Dayanışma) için tekrar bastırıldı, 11: 10-12.

Kuzey Amerika'da Seremoniyalizm (Törensencilik). F. Boas ve diğerleri tarafından *Kuzey Amerika'da Antropoloji* adlı kitapta bir bölüm olarak tekrar basıldı. ss. 229-58. New York, G. E. Stechert & Co.

1916

Akrabalık Terminolojilerinin Tarihsel ve Sosyolojik Yorumları. Frederick Webb Hodge'ın editörlüğünü yaptığı ve William Henry Holmes'in 1 Aralık 1916'daki 70. doğum günü münasebetiyle kendisine takdim edilen *Antropolojik Denemeler* adlı kitapta bölüm, ss. 269-77. Washington, J. W. Bryan Yayınları.



Kiowa Toplulukları. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 837-51.

Plains Kızılderilileri Dönemi Toplulukları: Tarihi ve Kıyasi Özet. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 11: 877-92.

Blackfoot Akrabalık Terimleri Üzerine Bir Not. Amerikan Antropolog, 18: 148.

Ernst Mach: Bilimsel Düşüncenin Mesihî. New Republic, 6: 335-37.

Teorik Etnoloji. Psikolojik Bülten, 13: 397-400.

Yeni Bir Shakespeare. International, 10: 246-47.

Leta Hollingworth ile. Bilim ve Feminizm. Science Monthly, 3: 277-84.

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1915 Yeni Milletlerarası Yıllığı, ss. 31-35. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. James Marchant'ın *Alfred R. Wallace: Mektuplar ve Anımsamalar* adlı kitabına dair. New Republic, 9: 14-16.

Değerlendirme yazısı. Leo Sternberg'in *Turano-Ganowanian (Ok-Yay Ailesi) Sistemi ve Kuzey Doğu Asya Milletleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 18: 287-89.

Değerlendirme yazısı. J. Marquart, J. D. E. Schmeltz, ve J. P. B. de Josselin de Jong'un *Kongo Havzası'nın Etnografik Albümü* adlı kitabına dair. Amerikan Anthropolog, 18: 436-37.

Değerlendirme yazısı. Hartley Burr Alexander'ın *Tüm Irkların Mitolojisi. c. X: Kuzey Amerikan* adlı kitaba dair. Amerikan Antropolog, 18: 563.

Değerlendirme yazısı. Arthur de Gobineau'nun *Irkların Eşitsizliği* adlı kitabına dair. New Review, 4: 166.

1917

Kültür ve Teknoloji. New York, Douglas C. McMurtrie. 189 s.



Mandan, Hidatsa ve Crow Kızılderilileri'nin Toplumsal Teşkilat ve Gelenekleri Üzerine Notlar, Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 2: 1-99.

Sözel Gelenek ve Tarih. Amerikan Halkbilimi Dergisi, 30: 161-67.

Crow ve Hidatsa Kızılderilileri'nin Akrabalık Yapıları. 19. Milletlerarası ICA Kongresi Bildiriler Kitabı, ed. F. W. Hodge, ss. 340-43. New York, Amerikan Kızılderili Müzesi.

Değerlendirme yazısı. Roland B. Dixon'ın *Tüm Irkların Mitolojisi* isimli ansiklopedi maddesi, c. IX, *Oceania*, Amerikan Antropolog, 19: 86-88.

Edward B. Tylor. Amerikan Antropolog, 19: 262-68.

Ojibwa. *Din ve Ahlak Ansiklopedisi (Encyclopedia of Religion and Ethics)*, c. 9, ss. 454-58. New York, Charles Scribner's Sons.

Peyote Ayini. *Din ve Ahlak Ansiklopedisi (Encyclopedia of Religion and Ethics)*, c. 9, ss. 815. New York, Charles Scribner's Sons.

Plains Kızılderilileri Dönemi Toplulukları. Amerikan Müze Dergisi, 17: 495-96.

Hopi Arazisinde Not Edilmiş. Amerikan Müze Dergisi, 17: 568-73.

Değerlendirme yazısı. Edwin Grant Conklin'in *İnsanların Gelişiminde Kalıtım ve Çevre* adlı kitabına dair. New Republic, 11: 59-60.

Değerlendirme yazısı. J. Joly'nin *Dünyanın Doğum Zamanı ve Diğer Bilimsel Denemeler* adlı kitabına dair. New Republic, 12: 196-97.

Clark Wissler ile. Antropoloji. *1916 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 31-36. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. W. H. R. Rivers'in *Akraba, Akrabalık* adlı ansiklopedi maddesine dair. (*Din ve Ahlak Ansiklopedisi (Encyclopedia of Religion and Ethics)*, c. 7, 1914, ss. 700-7.) Amerikan Antropolog, 19: 269.

Değerlendirme yazısı. W. H. R. Rivers'in *Evlilik* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 19: 270-71.



Değerlendirme yazısı. W. H. R. Rivers'in *Ana-Erkil* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 19: 272.

Değerlendirme yazısı. Oric Bates'in editörlüğünü yaptığı *Harvard Afrika Çalışmaları: Varia Africana I* adlı çalışmaya dair. *Amerikan Antropolog*, 19: 546-47.

Değerlendirme yazısı. Ernst Haeckel'in *Sonsuzluk: Hayat ve Ölüm, Din ve Evrim Teorisi Üzerine Dünya Savaşı Görüşleri* adlı kitabına dair. *The Masses*, c. 9, No. 6, Sayı No. 70.

Evenselci Safsata. *New Republic*, 13: 4-6.

1918

Crow Yerlilerinin Mit ve Gelenekleri. *Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri*, 25: 1-308.

Plains Kızılderilileri Dönemi Toplulukları. *Scientific American*, 85: 201.

Biraz Daha Işık: Yerinde Bir Cevap. *Amerikan Antropolog*, 20: 229-30.

Hayatta Kalışlar ve Tarih Metodu. *Amerikan Sosyoloji Dergisi*, 24: 529-35.

Bilimin Gerçek Otoritesi. *Dial*, 63: 432-34.

Antropoloji İşe Koyuldu. *Dial*, 65: 98-100.

Değerlendirme yazısı. Jean-Henri Fabre'nin *İçgüdüünün Harikaları* adlı kitabına dair. *Dial*, 65: 120.

Clark Wissler ile. *Antropoloji. 1917 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 31-37. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. A. M. Czaplicka'nın *Yerli Sibiryaya* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 20: 325-26.



Değerlendirme yazısı. Marie L. McLaughlin'in *Sioux'un Mit ve Efsaneleri* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 20: 451-53.

Değerlendirme yazısı. W. Max Muller'in *Tüm Irkların Mitolojisi, c. XIII: Mısır*; Sir James George Scott'un *Hindu Çini* adlı çalışmalarına dair. *New Republic*, 16: 113-14.

Değerlendirme yazısı. W. T. Sedgwick ve H.W.Tyler'in *Bilimin Kısa Tarihçesi* adlı kitabına dair. *Dial*, 65: 157-58.

1919

Shoshone, Ute ve Hidatsa'nın Güneş Dansı. *Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri*, 16: 387-431.

Crow Kızılderilileri'nin Tütün Topluluğu. *Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri*, 21: 101-200.

Matriliniyal Kompleks. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair Kaliforniya Üniversitesi Yayınları*, 16: 29-45.

Aile ve Kardeşler. *Amerikan Antropolog*, 21: 28-40.

Biyometrikler. *Uluslararası Ortodonti ve Ağız Cerrahisi Dergisi*, 5: 219-27.

Tarihin Ekonomik Yorumu, Bir Haşiye. *Dial*, 66: 35-36.

Sayılar ve Ölçüm Sistemleri Hakkında İlkel Fikirler. *Tabiat Tarihi*, 19: 110-12.

Ernst Haeckel ve Eseri. *Hıristiyan Bilim Monitörü*, 11: 3.

Değerlendirme yazısı. John Arnott Macculloch'un *Tüm Irkların Mitolojisi, c. III: Kelt*; ve Jan Machal'ın *Slav* adlı çalışmalarına dair. *New Republic*, 18: 29-30.

Biyoloji ve Antropoloji. *New Republic*, 20: 3.

Clark Wissler ile. *Antropoloji. 1918 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 37-41. *New York, Dodd, Mead & Co.*



Değerlendirme yazısı. Edward Sapir'in *Yerli Amerikan Kültüründe Zaman Perspektifi: Bir Yöntem İncelemesi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 21: 75-77.

Değerlendirme yazısı. *Harvard Afrika Çalışmaları II: Varia Africana II*, ed. Oric Bates. *Amerikan Antropolog*, 21: 208-10.

Değerlendirme yazısı. Fritz Sarasin'in *Yeni Kaledonya ve Sadakat Adaları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 21: 311-15.

Değerlendirme yazısı. John M. Macfarlane'nin *Organik Evrimin Seyri ve Sebepleri* adlı kitabına dair. *Dial*, 66: 48-49.

Değerlendirme yazısı. H. F. Osborn'un *Eski Taş Devri Adamları* adlı kitabına dair. *Dial*, 66: 150.

Değerlendirme yazısı. P. A. Means'in *Demokraside Irkçı Faktörler* adlı kitabına dair. *Dial*, 67: 32.

1920

İlkel Toplum. New York, Boni & Liveright. 463 s.

Misticizm ve Bilim. *Freeman*, 1: 63-64.

Uygulamalı Psikoloji. *Freeman*, 1: 91-92.

Herbert Spencer. *Freeman*, 1: 219.

Değerlendirme yazısı. E. Gaupp'un *August Weismann* adlı çalışmasına dair. *Freeman*, 1: 256-58.

Değerlendirme yazısı. Paul Radin'in *Bir Winnebago Kızılderilisi'nin Otobiyografisi* adlı çalışmasına dair. *Freeman*, 1: 334.

Değerlendirme yazısı. R. .R. Marett'in *Psikoloji ve Halk İrfanı* adlı kitabına dair. *Freeman*, 1: 453-54.

Eugenics'in Babası. *Freeman*, 1: 471-74.

Bir Etnolog'un Hatıraları. *Freeman*, 1: 517-18.



Değerlendirme yazısı. F. Soddy'nin *Science and Life*, by. Freeman, 2: 20-21.

Wilhelm Wundt. Freeman, 2: 42.

Bir Etnolog'un Hatıraları (devam). Freeman, 2: 85-86.

Soyun İlahi Hakkı. Freeman, 2: 179-81.

Bilinmeyen Toprakların Halkı. Bookman, 52: 156-60.

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1919 *Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 42-48. New York, Dodd, Mead & Co.

Crow Kızılderilileri Arasında Evlilik ve Toplum. A. L. Kroeber ve T. T. Waterman'ın *Source Book in Anthropology* adlı kitabında bölüm. ss. 349-54. Berkeley, Kaliforniya Üniversitesi Yayınları.

Değerlendirme yazısı. W. Koppers'in *Etno-Ekonomik Araştırma: Tarihsel Bir Kritik Çalışması* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 22: 72-73.

Değerlendirme yazısı. R. Thurnwald'ın *Alman Yeni Ginesi'nde Yapılan Araştırmalara İlişkin Ön Rapor* adlı çalışmasına dair. Amerikan Antropolog, 22: 80-81.

Değerlendirme yazısı. Herbert E. Cory'nin *Entelektüeller ve Ücretli İşçiler: Bir Eğitim Psikanalizi Araştırması* adlı çalışmasına dair. Amerikan Antropolog, 22: 186.

Değerlendirme yazısı. Leona Cope'un *Meksika'nın Kuzey Kızılderilileri'nin Takvimleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 22: 188.

Değerlendirme yazısı. A. Jacobi'nin *Avrupa Samoyedlerin Etnografik Bir Koleksiyonu* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 22: 189-90.

Değerlendirme yazısı. W. D. Wallis'in *Mesihler: Hıristiyan ve Putperest* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 22: 383.

Değerlendirme yazısı. Edward A. Ross'un *Sosyolojinin İlkeleri* adlı kitabına dair. Nation, 111: 418-19.



Değerlendirme yazısı. R. Vallery-Radot'ın *Pasteur'ün Hayatı*; ayrıca E. Duclaux'nın *Pasteur: Bir Akıl Tarihi* adlı kitaplarına dair. Freeman, 2: 259-60.

Değerlendirme yazısı. F. Schleiter'in *Din ve Kültür* adlı kitabına dair. New Republic, 21: 364.

Değerlendirme yazısı. Wilfred N. Beaver'in *Keşfedilmemiş Yeni Gine* kitabına dair. New Republic, 23: 26.

Değerlendirme yazısı. J. A. Thomson'ın *Hayvan Hayatının Gizemleri*, New Republic, 23: 260.

1921

Değerlendirme yazısı. W. Schallmayer'in *Kalıtım ve Seleksiyon: Sosyal Biyoloji'nin Planı ve Irka Hizmet Doktrini* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 23: 77-78.

Estetik Üzerine Bir Not. Amerikan Antropolog, 23: 170-74.

Değerlendirme yazısı. Bernard Hart'ın *Deliliğin Psikolojisi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 23: 215.

Değerlendirme yazısı. A. L. Kroeber ve T. T. Waterman'ın *Antropoloji'de Kaynak Kitap* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 23: 216-17.

Değerlendirme yazısı. D. Jenness ve A. Ballantyne'in *d'Entrecasteaux'nın Kuzeyi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 23: 226-27.

Değerlendirme yazısı. James Sully'nin *Hayatım ve Arkadaşlarım: Bir Psikoloğun Anıları* adlı kitabına dair. Freeman, 2: 524-25.

Değerlendirme yazısı. G. Stanley Hall'in *Bir Psikoloğun Rekreasyonları* adlı kitabına dair. Freeman, 2: 594-95.

Değerlendirme yazısı. J. G. Frazer'in *Eski Ahid'de Halk İrfanı* adlı kitabına dair. Freeman, 3: 67-68.



Değerlendirme yazısı. G. B. Grinnell'in *Buffalo Kaçtığımda* adlı kitabına dair. Freeman, 3: 141.

Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *Kuzey Amerika Plains Kızılderilileri* adlı kitabına dair. Freeman, 3: 190.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Wundt'un *Tecrübeli ve Tanınmış* adlı kitabına dair. Freeman, 3: 260-61.

Değerlendirme yazısı. Başlangıçta. (Edwin Sidney Hartland'ın *İlkel Toplum Tartışması: Ailenin Başlangıcı ve Neslin Belirlenmesi* adlı kitabına ve Wilhelm Koppers'in *Yeni Etnolojinin Aynasında İnsan Topluluk Hayatının Başlangıcı* adlı kitabına dair.) Freeman, 3: 595-96.

Eugenicist'lerin Programı. Freeman, 4: 129-30.

Clark Wissler ile. Antropoloji. *1920 Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 41-46. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. Carvath Read'in *İnsanın Kökeni ve Onun Hurafeleri* adlı kitabına dair. New Republic, 28: 80.

Değerlendirme yazısı. John M. Tyler'in *Kuzey Avrupa'da Yeni Taş Devri* adlı kitabına dair. New Republic, 28: 223-24.

1922

Crow Kızılderilileri'nin Maddi Kültürü. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 21: 201-70.

Crow Kızılderilileri Sanatı. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 21: 27-332.

Crow Kızılderilileri'nin Dini. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 25: 309-44.

Baba-erkil Kabilelerde Dayı-Erkek Yeğen Münasebeti. Amerikan Antropolog, 24: 94-95.

Bilim. Harold Stearns'in editörlüğünde yayımlanan *Amerika Birleşik Devletleri'nde Medeniyet* adlı kitapta bölüm. ss. 151-61, New York, Harcourt, Brace & Company.



Takes-the-Pipe, Bir Crow Savaşçısı. Elsie Clews Parsons'ın editörlüğünde yayımlanan *Amerikan Kızılderili Hayatı* adlı kitapta bölüm. ss. 17-33. New York, B. W. Huebsch.

Bir Crow Kadının Hikâyesi. Elsie Clews Parsons'ın editörlüğünde yayımlanan *Amerikan Kızılderili Hayatı* adlı kitapta bölüm. ss. 35-40. New York, B. W. Huebsch.

Şamanların Sınaması. Elsie Clews Parsons'ın editörlüğünde yayımlanan *Amerikan Kızılderili Hayatı* adlı kitapta bölüm. ss. 41-43. New York, B. W. Huebsch.

Windigo, Bir Chipewyan Hikâyesi. Elsie Clews Parsons'ın editörlüğünde yayımlanan *Amerikan Kızılderili Hayatı* adlı kitapta bölüm. ss. 325-336. New York, B. W. Huebsch.

Değerlendirme yazısı. Madison Grant'ın *Büyük Irkın Geçişi* adlı kitabına dair. Freeman, 4: 476-78.

Madison Grant Hakkındaki Değerlendirme Yazısına İtiraza Sert Cevap. Freeman, 5: 66.

Değerlendirme yazısı. Albert Churchward'ın *İnsan Irkının Kökeni ve Evrimi* adlı kitaba dair. Freeman, 5: 190.

Plains Kızılderilileri. Freeman, 5: 211-12.

Devletin Kökeni. Freeman, 5: 440-42; aynı dergide, 465-67.

Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *Amerikan Kızılderilisi* adlı kitabına dair. Freeman, 5: 547-48.

Değerlendirme yazısı. Emily P. Cape'in *Lester F. Ward* adlı kitabına dair. Freeman, 5:595-96.

Değerlendirme yazısı. A. A. Goldenweiser'in *Erken Dönem Medeniyeti: Antropolojiye Bir Giriş* adlı kitabına dair. Freeman, 6: 235-36.

Değerlendirme yazısı. Rene Maran'ın *Batouala* by. Freeman, 6:284-85.



Clark Wissler ile. Antropoloji. 1921 *Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 43-47. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. Alfred Korzybski'nin *İnsanlığın Olgunlaşması: Bilim ve İnsan Mühendisliğinin Sanatı* adlı kitabına dair. *New Republic*, 29: 313.

Değerlendirme yazısı. H. H. Newman'ın *Evrım, Genetik ve Eugenik Dâhilinde Okumalar* adlı kitabına dair. *New Republic*, 30: 25-26.

Değerlendirme yazısı. R. E. Park ve E. W. Burgess'in *Sosyoloji Bilimine Giriş* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 24: 215.

1923

Kaliforniya ve Plato Shoshone Kabilelerinin Kültürel İlişkileri. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair Kaliforniya Üniversitesi Yayınları*, 20: 145-56.

Buffalo Sürek Avı ve Bir Eski Dünya Avcılık Yöntemi. *Tabiat Tarihi*, 23: 280-82.

Değerlendirme yazısı. Edward Sapir'in *Dil* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 25: 90-93.

Değerlendirme yazısı. E. A. Hooten ve Natica I. Bates'in editörlüğünü yaptığı *Harvard Afrika Çalışmaları III: Varia Africana III* adlı çalışmaya dair. *Amerikan Antropolog*, 25: 103-5.

Değerlendirme yazısı. Sidney Hartland'ın *Akrabalığın Evrimi: Bir Afrika Çalışması* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 25: 272-73.

Kiowa Akrabalık Terimleri ve Kullanımları Üzerine Bir Not. *Amerikan Antropolog*, 25: 279-81.

Psikoloji, Antropoloji ve Irk. *Amerikan Antropolog*, 25: 291-303.

Değerlendirme yazısı. O. W. von Engeln'in *Miras Alman Dünya* adlı kitabına dair. *Freeman*, 6: 572-73.

Değerlendirme yazısı. G. A. Bartsell'in *İnsanın Evrimi* adlı kitabına dair. *Freeman*, 7: 284-85.



Irklar ve Psikolojik Deneyle. Freeman, 7: 342-43.

Değerlendirme yazısı. *Altın Dal* (kısaltılmış nüsha). Freeman, 7: 353-55.

Değerlendirme yazısı. Jeremiah Curtin'in *Seneca Kızılderili Mitleri* adlı kitabına dair. Freeman, 7: 380-81.

Değerlendirme yazısı. W. F. Ogburn'un *Sosyal Değişim* adlı kitabına dair. Freeman, 7: 431.

Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *İnsan ve Kültür* adlı kitabına dair. Freeman, 8: 93-94.

Değerlendirme yazısı. Ernst Haeckel'in *Ebeveynlerine Mektuplar, 1852-1856: Bir Gençliğin Gelişiminin Hikâyesi* adlı kitabına dair. Freeman, 8: 164-65.

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1922 *Yeni Milletlerarası Yıllığı*, ss. 43-48. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. Hermann Klaatsch'in *Evrım ve İnsanlığın Gelişimi* adlı kitabına dair. New Republic, 35: 268-69.

Değerlendirme yazısı. R. B. Dixon'in *İnsanlığın İrkî Tarihi* adlı kitabına dair. Nation, 116: 698.

Değerlendirme yazısı. Paul Radin'in *Winnebago Kabilesi* adlı kitabına dair. Occident, November, s. 43.

Değerlendirme yazısı. R. Thurnwald'ın *İlkel Beşeriyetin Psikolojisi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropoloji, 25: 417-18.

Değerlendirme yazısı. F. G. Speck'in *Beothuk ve Micmac* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 25: 418-19.

Değerlendirme yazısı. A. R. Brown'ın *Andaman Adası Sâkinleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 25: 572-75.

1924

İlkel Din. New York, Boni & Liveright. xix + 346 s.



Shoshonean Hikâyeleri. Amerikan Halkbilim Dergisi, 37: 1-242.

Shoshonean Etnografyası Üzerine Notlar. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 20: 185-314.

Kültürün Kökeni ve Yayılımı. Amerikan Mercury, 1: 463-65.

Crow Kızılderilileri'nin Küçük Törenleri. Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri, 21: 323-65.

Clark Wissler ile. Antropoloji. 1923 Yeni Milletlerarası Yıllığı, ss. 42-47. New York, Dodd, Mead & Co.

Değerlendirme yazısı. W. J. Perry'nin *Güneşin Çocukları* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 26: 86-90.

Değerlendirme yazısı. Hermann Dengler'in *Amerika Kızılderilileri: Prairies Kabileleri ve Doğu* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 26: 269.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Koppers'ın *Feuerland Kızılderilileri Arasında* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 26: 414-15.

Değerlendirme yazısı. Rafael Karsten'in *Bolivya-Chaco Toba Kızılderilileri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 26: 538-40.

Değerlendirme yazısı. J. A. Thomson'ın *İnsan Nedir?* adlı kitabına dair. New Republic, 41: 18.

1925

Eski Dünya ve Yeni Dünya İnançları Arasındaki Tarihsel Bağlantı. 21. Milletlerarası ICA Kongresi Bildiriler Kitabı, ss. 546-49.

Değerlendirme yazısı. W. H. R. Rivers'ın *Tıp, Sihir ve Din* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 27: 457-58.

Değerlendirme yazısı. Paul Radin'in *İlkel Toplumlar Arasında Tek Tanrıcılık* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 27: 560-61.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, c. 1 ve 2. Amerikan Antropolog, 27: 561-62.



Mistik Bir Sayı Olarak Beş. *Amerikan Antropolog*, 27: 578.

Tarih ve Irk Üzerine Bir Not. *Amerikan Mercury*, 4: 342-43.

Amerika Her Şeyden Önce Çok mu Kötü? *Century Dergisi*, 109: 723-29.

Hopiler'de Bir Kadınlar Töreni. *Tabiat Tarihi*, 25: 178-83.

Afrika Etnolojisi. *Yeni Milletlerarası Ansiklopedi (New International Encyclopaedia)*, 2. Baskı, c. 1, ss. 212-14. New York, Dodd, Mead & Co.

1926

Tufan Efsanelerinin Yayılması. *Anthropos*, 21: 615-16.

Amerika'da Muz. *Tabiat*, 117: 517-18.

Değerlendirme yazısı. Theodor-Wilhelm Danzel'in *İlkel Beşeriyette Kültür ve Din* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 281-82.

Değerlendirme yazısı. Theodor-Wilhelm Danzel'in *Sihir ve Gizemli Bilimin Kültür ve Kültür Tarihi Açısından Önemi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 282-83.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Schmidt ve Wilhelm Koppers'ın *Toplumlar ve Kültürler, Birinci Bölüm: Toplum ve Toplum Ekonomisi* adlı çalışmasına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 283-85.

Değerlendirme yazısı. A. M. Tozzer'ın *Sosyal Köken ve Sosyal Süreklilikler* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 285-86.

Değerlendirme yazısı. M. R. Verneau'nun *Hindu Çini'ndeki Tarihi Öncesi Keşifler* *Amerikan Antropolog*, 28: 289, 424.

Değerlendirme yazısı. Paul Schebesta'nın *Malakka Cüceleri Arasında* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 298-99.

Değerlendirme yazısı. F. Birkner'in *Aوروبا'da Diluviale Beşeriyet* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 420.



Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *Yerli Amerikası'nda Tabiatın İnsana Etkisi* adlı kitabına dair. *New Republic*, 48: 331-32.

Değerlendirme yazısı. Olivier Leroy'un *İlkel İktisat Etüdünü Kritize Giriş Çalışması: K. Buecher ve Modern Etnoloji Kuramları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 28: 549.

1927

Devletin Kökeni. New York, Harcourt, Brace & Company. 117 s.

Antropoloji Tarihi Üzerine Not. *Bilim*, 66: 111.

Amerika'da Kuramsal Etnoloji. *Sosyoloji Yıllığı*, 3: 111-24.

Kızılderililer'de Perestij. *Amerikan Mercury*, 12:446-48.

Antropoloji ve Hukuk. W. F. Ogburn ve A. Goldenweiser'in editörlüğünü yaptığı *Sosyal Bilimler ve Karşılıklı İlişkileri* adlı kitapta bölüm. ss. 50-59. New York, Houghton Mifflin Company.

Değerlendirme yazısı. *Resimli Etnoloji (iki cilt)*. II: İkinci Kısım. ed. Georg Buschan. *Amerikan Antropolog*, 29: 112-13.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, ciltler: 3-7. *Amerikan Antropolog*, 29: 332x-35x.

Değerlendirme yazısı. E. Eickstedt'in *Irk Resimleri Arşivi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 29: 339.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Schmidt'in *Tanrı Fikrinin Kökeni, I: Tarihî Kritik Bölüm* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 29: 689-90.

Değerlendirme yazısı. R. R. Marett'in *Kültürün Yayılımı* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 29: 690-91.

Değerlendirme yazısı. P. Amaury Talbot'ın *Güney Nijerya Toplulukları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 29: 715-17.

Değerlendirme yazısı. H. J. Massingham'ın *Yayla Adam* adlı kitabına dair. *New Republic*, 51: 234.



Değerlendirme yazısı. Albert Edward Wiggam'ın *İnsanın Bir Sonraki Çağı* adlı kitabına dair. *New Republic*, 51: 261-62.

Değerlendirme yazısı. Bronislaw Malinowski'nin *İlkel Dinlerde Mit ve Yabani Toplumda Cinsellik ve Baskı* adlı kitabına dair. *New Republic* (Kış Kitabı Bölümü), 53: 115-16.

Değerlendirme yazısı. K. G. Lindblom'un *Canbaz Ayaklığı Kullanımı, Özellikle Afrika ve Amerika'da* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 30: 157-58.

Akrabalık Terminolojisi Üzerine Bir Not. *Amerikan Antropolog*, 30: 263-67.

Bireysel Farklılıklar ve İlkel Kültür. Editörlüğünü W. Koppers'ın yaptığı *Wilhelm Schmidt'in Hatıratı* adlı çalışmada bölüm. ss. 495-500. Viyana, Mechitaristen Congregations Basımevi.

İlkel Toplumda Çeşitli Mülkiyet. *Yale Hukuk Dergisi*, 37: 551-63.

Değerlendirme yazısı. Herbert Kühn'ün *Paleolitik Dönemdeki Sanat Gruplarının İlişkileri ve Etkileri ile Kuzey Afrika Kaya Resimlerinin Yaşı ve Önemi* adlı kitaplarına dair. *Amerikan Antropolog*, 30: 327-28.

Edward S. Burgess. 1855-1928. *Amerikan Antropolog*, 30: 481-82.

Amerikan Kızılderili Dillerinde Kelime Yapısı. *Amerikan Mercury*, 14: 332-34.

Asırlar Boyunca Yıkanma. *Amerikan Mercury*, 15: 62-64.

Amerika'da Yerli Eğitimi. *Amerikan Mercury*, 15: 192-96.

E. W. Gifford ile. Akwa'ala Kızılderilileri Hakkında Notlar. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair Kaliforniya Üniversitesi Yayınları*, 23: 339-52.

Değerlendirme yazısı. P. Schebesta'nın *Malaya'nın Orman Cüceleri İçinde* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 30: 483-86.



Değerlendirme yazısı. W. Jochelson'ın *Yukaghir ve Yukaghirized Tungus* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 30: 487-90.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, ciltler: 8 ve 9. *Amerikan Antropolog*, 30: 714-16.

Değerlendirme yazısı. N. Vavilov'un *Kültür Bitkilerinin Kökeni Üzerine Çalışmalar* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 30: 716-19.

1929

Medeni miyiz? Geniş Bakış Açısıyla İnsan Kültürü. New York, Harcourt, Brace & Company. 306 s.

Hopi Klanları Üzerine Notlar. *Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri*, 30: 303-60.

Hopi Akrabalığı. *Amerikan Tabiat Tarihi Müzesi Antropoloji Makaleleri*, 30: 361-88.

Kültür ve Etnoloji. New York, Peter Smith. 189 s.

Akrabalık Terimleri. *Britanika Ansiklopedisi (Encyclopaedia Britannica)*, 14. baskı, c. 19 içinde bölüm. ss. 84-89. New York, Encyclopaedia Britannica, Inc.

Değerlendirme yazısı. W. Jochelson'ın *Yukaghir ve Yukaghirized Tungus* (devam)adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 31: 163-65.

Değerlendirme yazısı. Marcel Cohen'in *Gezginlere Talimatlar: Dil Anketi Yönergeleri* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 31: 499.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, c. 10 ve 11. *Amerikan Antropolog*, 31: 499-500, 780-85.

Değerlendirme yazısı. J. W. Breasted'in *Şikago Üniversitesi Doğu Enstitüsü*; ayrıca K. S. Sandford ve W. J. Arkell'in *Tarih Öncesi İnceleme Seferinin İlk Raporu* adlı kitaplara dair. *Amerikan Antropolog*, 31: 501.



Değerlendirme yazısı. H. S. Harrison'ın *Çömlek ve Tavalalar: Seramikçilik Tarihi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 31: 504-6.

Değerlendirme yazısı. Margaret Mead'in *Samoa'da Buluğa Erme* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 31: 532-34.

1930

Evlatlık Edinme, İlk Çağda. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)* içinde bölüm. c. 1, ss. 459-60. New York, The Macmillan Company.

Yaşlı Topluluklar. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)* içinde bölüm. c. 1, ss. 482-83. New York, The Macmillan Company.

İçtinap. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)* içinde bölüm. c. 2, ss. 369-70. New York, The Macmillan Company.

Tören, İlk Çağda. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)* içinde bölüm. c. 3, ss. 313-14. New York, The Macmillan Company.

Değerlendirme yazısı. G. Elliot Smith'in *Başlangıçta: Medeniyetin Kökeni* ayrıca W. J. Perry'nin *Tanrılar ve İnsanlar: Ölümsüzlüğe Erişme* adlı kitaplarına dair. *Amerikan Antropolog*, 32: 165-68.

Değerlendirme yazısı. Gerrit S. Miller'in *Primatlarda Bazı Cinsel Davranış Unsurları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 32: 168-69.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Schmidt'in *Evrinciliği Kurtarmak İçin Bir Teşebbüs* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 32: 169-70.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, c. 12. *Amerikan Antropolog*, 32: 170-71.

Değerlendirme yazısı. Waldemar Jochelson'ın *Asyatik Rusya Toplulukları*, ayrıca Joseph Meier'in *Gunantuna'da Evlat Edinme* adlı kitaplarına dair. *Amerikan Antropolog*, 32: 178.



Bannaoc Kızılderilileri'nde Akrabalık Terminolojisi. Amerikan Antropolog, 32: 294-99.

Değerlendirme yazısı. *Tarih Öncesi Reel Sözlük*, ed. Max Ebert, c. 13. Amerikan Antropolog, 32: 300-1.

Dil Bilgisi Notlarını da İçeren Bir Crow Metni. Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair Kaliforniya Üniversitesi Yayınları, 29: 155-75.

Kuzey Dakota Kızılderilileri Arasında "Freemasonlar". Amerikan Mercury, 19: 192-96.

Edebiyat ve Etnografi. Amerikan Mercury, 19: 454-58.

Amerikan Kızılderili Kültürleri. Amerikan Mercury, 20: 362-66.

T. M. Durlach'ın *Tlingit, Haida ve Tsimshianlar'da Akrabalık Yapıları* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 308-9.

Değerlendirme yazısı. A. B. Lewis'in *Melanezya Deniz Kabuğu Parası* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 312-13.

Değerlendirme yazısı. Arthur W. Hill'in *Hindistan Cevizinin Menşe Yeri ve Yayılım Biçimi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 320-21.

Değerlendirme yazısı. Halfdan Bryn'in *Nordik İnsan: Norveç'in Irksal İlişkilerine Özel Referansla Nordik Irkın Özellikleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 547.

Değerlendirme yazısı. J. H. Driberg'in *Gerçekten de Vahşi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 557.

Değerlendirme yazısı. M. Heydrich'in *Etnolojik Gösterge* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 32: 661.

1931

Hugo Obermaier'in Eski Dünya'daki Tarih Öncesi Kültürler Arasındaki Sıralamayı Yeniden Yapılandırması. *Sosyal Bilimlerde Yöntemler* adlı çalışmada bölüm., ed. Stuart Rice, ss. 266-74. Şikago, Şikago Üniversitesi Basımı.



Amerikan Kızılderilileri'nin Yaratıcılığı. *Amerikan Mercury*, 24: 90-93.

Kızılderili İlahiyatçılar. *Amerikan Mercury*, 24: 472-79.

Crow Kızılderilileri Arasında Evlilik ve Topluluk. A. L. Kroeber ve T. T. Waterman'ın editörlüğünü yaptığı *Antropoloji Kaynak Kitabı* içinde bölüm. ss. 304-9. New York, Harcourt, Brace & Company.

Kadın ve Din. Editörlüğünü V. F. Calverton'ın yaptığı *İnsanlığın Oluşumu* adlı kitapta bölüm. ss. 744-57. New York, The Modern Library, Inc.

Değerlendirme yazısı. Clark Wissler'in *Sosyal Antropolojiye Giriş* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 33: 111-12.

Değerlendirme yazısı. K. T. Preuss'un *İlkel Halkların İnançında Ölüm ve Ölümsüzlük* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 33: 626-27.

Değerlendirme yazısı. Robert Briffault'ın *Anneler: Toplumsal Kökenlerin Anaerkil Teorisi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 33: 630-31.

Değerlendirme yazısı. H. C. Shetrone'un *Tepe Yapıcılar* adlı kitabına dair. *New Republic*, 65: 304-6.

1932

Akrabalık. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)* içinde bölüm. c. 8, ss. 568-72. New York, The Macmillan Company.

Plains Kızılderilileri Arasında Evlilik ve Aile Hayatı. *Aylık Bilim*, 34: 462-64.

Azteklerle Dair Primitif Konular. *El Palacio*, 32: 82-83.

Aile Düzeninin Gelişimi. *El Palacio*, 32: 191-92.

Trocadero Müzesi. *Amerikan Antropolog*, 34: 165.

Değerlendirme yazısı. Frank B. Linderman'ın *Amerikan: Büyük Bir Kızılderili'nin Hayat Hikâyesi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 34: 532-33.



Değerlendirme yazısı. Truman Michelson'un *Bir Güneyli Cheyenne Kadınının Anlatısı* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 34: 534.

Değerlendirme yazısı. Frank B. Linderman'ın *İhtiyar Kır Kurdu (Crow)* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 34: 717-18.

Crow Kızılderilileri Arasındaki Atasözleri. *Amerikan Antropolog*, 34: 739-40.

1933

Erland Nordenskiöld, Yazılarının Bibliyografyasıyla. *Amerikan Antropolog*, 35: 158-64.

Değerlendirme yazısı. Paul Kirchhof'un *Güney Amerika'nın İlk Orman Kabileleri Arasında Akrabalık Organizasyonu* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 182-83.

Değerlendirme yazısı. A. Metraux'un *Güney Amerika Chiriguano Yerlileri'nde Eril Tanrılar* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 183-84.

Crow Kızılderilileri Tıbbı. *Amerikan Antropolog*, 35: 207.

Tereddütler. *Amerikan Antropolog*, 35: 288-96.

Değerlendirme yazısı. R. Thurnwald'ın *Beşeriyet Topluluğu* adlı kitabına dair. c. 2 ve 3. *Amerikan Antropolog*, 35: 343-45.

Değerlendirme yazısı. F. Pospisil'in *ABD'nin Güney-Batısı'ndaki Etnolojik Malzeme* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 359.

Değerlendirme yazısı. Carleton S. Coon'un *Yabani Öküz Eti: Yüksek Vadi ve Uzun Tüfekli Bir Riffian Kroniği* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 372-73.

Değerlendirme yazısı. M. Leenhardt'ın *Yeni Kaledonya'ya Dair Etnoloji Notları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 382.

Crow Duaları. *Amerikan Antropolog*, 35: 433-42.

Değerlendirme yazısı. A. B. Lewis'in *Melanezya Etnolojisi* adlı kitabına dair. *Amerikan Anthropolog*, 35: 527.



Değerlendirme yazısı. R. W. Fortune'ın *Omaha Gizli Toplulukları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 35: 529-33.

Bir Toplumsal Birim Olarak Aile. *Michigan Bilim, Sanat ve Edebiyat Akademisi Makaleleri*, 1932, 18: 53-69. (Ayrıca bu makale *İlkel Toplum*'un Fransızca çevirisinde ek yayımlandı. Bakınız 1935.)

İlkel Topluluklarda Toprak Mülkiyeti. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)*'nde bölüm. c. 9, ss. 76—77. New York, The Macmillan Company.

Evlilik. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)*'nde bölüm. c. 10, ss. 146-54. New York, The Macmillan Company.

Selk'nam Akrabalık Terimleri. *Amerikan Antropolog*, 35: 546-48.

İlkel Şüpheciler. *Amerikan Mercury*, 29: 320-23.

1934

Kültürel Antropolojiye Giriş. New York, Farrar ve Rinehart. 365 s.

Avrasya ve Kuzey Amerika Kıtaları'nda Dini fikirler ve Uygulamaları. Editörlüğünü E. E. Evans-Pritchard ve diğerlerinin yaptığı *C. G. Seligman'a İthaf Makaleler* adlı çalışmada bölüm. ss. 183-88. Londra, George Routledge & Sons, Ltd.

Değerlendirme yazısı. Alexander Goldenweiser'in *Tarih, Psikoloji ve Kültür* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 36: 114-15.

Schurtz, Heinrich (1863-1903). *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)*'nde bölüm. c. 13, s. 587. New York, The Macmillan Company.

Toplumsal Organizasyon. *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)*'nde bölüm. c. 14, ss. 141-48. New York, The Macmillan Company.

Değerlendirme yazısı. Frank B. Linderman'ın *Kızıl Ana* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 36: 124-26.



Değerlendirme yazısı. Hortense Powdermaker'ın *Lesu'da Hayat: New Ireland'daki Melanezyalı Topluma Dair Bir Çalışma* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 36: 129-30.

Toplumsal Organizasyonda Bazı Tartışmalı Meseleler. Amerikan Antropolog, 36: 321-30.

Değerlendirme yazısı. Paul Schebesta'nın *Bambutu, Kongo Cüceleri* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 36: 469.

Omaha ve Crow Akrabalık Terminolojisi. R. Grossmann ve G. Antze'in editörlüğünü yaptığı 24. Milletlerarası ICA Kongresi Bildiriler Kitabı, Hamburg, 1930, ss. 102-8. Hamburg, Friederichsen, De Gruyter & Co. m.b.H.

1935

Kafkas-Lapland Paraleli. *Anthropos*, 30: 224-25.

Crow Kızılderilileri. New York, Farrar ve Rinehart. 350 s.

Waitz, Franz Theodor (1821-1864). *Sosyal Bilimler Ansiklopedisi (Encyclopaedia of the Social Sciences)*'nde bölüm. c. 15, s. 321. New York, The Macmillan Company.

Beşer Sosyolojisi Antlaşması. (İlkel Toplum'un Fransızca tercümesi, Alfred Metraux tarafından çevrildi.) Paris, Payot. 460 s.

1936

Kültürel Antropoloji: Bir Bilim. Amerikan Sosyoloji Dergisi, 42: 301-20.

Kültürel Antropolojinin El Kitabı (Kültürel Antropolojiye Giriş adlı kitabın Fransızca tercümesi, Alfred Metraux tercüme etti.) Paris, Payot. 390 s.

Alfred L. Kroeber: Profesyonel Takdir. Editörlüğünü de R. H. Lowie'nin yaptığı *Alfred L. Kroeber'e İthafen Antropolojiye Dair Denemeler*, ss. xix-xxiii. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları.

Tarihi Perspektifte Lewis H. Morgan. Editörlüğünü de R. H. Lowie'nin yaptığı *Alfred L. Kroeber'e İthafen Antropolojiye Dair Denemeler*, ss. 169-81. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları.



Alfred L. Kroeber'in Bibliyografyası. Editörlüğünü de R. H. Lowie'nin yaptığı *Alfred L. Kroeber'e İthafen Antropolojiye Dair Denemeler*, ss. 423-28. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları.

Değerlendirme yazısı. Lunda Baumann'ın *İç Angola'da Çiftçiler ve Avcılar* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 38: 118-20.

Değerlendirme yazısı. Hilde Thurnwald'ın *Afrika'nın Hayat Tarzında Zenci Kadın: Doğu Afrika Kabilelerinin Sosyolojik Bir İncelemesi* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 38: 120-21.

Değerlendirme yazısı. A. Metraux'nun *Pâques Adası Bilgisine Giriş* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 38: 126-27.

1937

Etnolojik Teorinin Tarihi. New York, Farrar ve Rinehart. 296 s.

Değerlendirme yazısı. Lunda Baumann'ın *Afrika Halklarının Mitlerinde İnsanın Yaratılış ve Tarih Öncesi Dönemleri* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 39: 346-47.

Dr. Wissler'in "The Crow Kızılderilileri" Üzerine Yazdıkları. *Amerikan Antropolog*, 39: 366.

Curt Nimuendaju ile. Kuzey Brezilya Ramko Kamekra (Canella)'nın Dual Organizasyonları. *Amerikan Antropolog*, 39: 565-82.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun Gamella Kızılderilileri adlı çalışmasının çevirisi. *İlkel Adam*, 10: 58-72.

Giriş. W. Lloyd Warner'in *Bir Siyah Medeniyet* adlı kitabına yazdığı giriş bölümü. ss. xiii-xvi. New York, Harper & Brothers.

Değerlendirme yazısı. George Herzog ve Charles G. Blooah'ın *Liberya Jabo Atasözleri* adlı kitabına dair. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 50: 198.

1938



Hayatı Sürdürüş. Editörlüğünü Franz Boas'ın yaptığı *Genel Antropoloji* isimli kitapta bölüm. ss. 282-326. Boston, D. C. Heath & Company.

Güney Amerika Paralellerinde Maya ve Azteklerin Özelliklerine Dair Bir Not. *Amerikan Antiquity*, 4: 157-59.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun *Ramko Kamekra'nın Sosyal Yapısı* adlı çalışmasının çevirisi. *Amerikan Antropolog*, 40: 51-74, 760.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Schmidt'in *Kültürel-Tarihsel Etnoloji Metodunun El Kitabı*'na dair. *Amerikan Antropolog*, 40: 142-44.

Değerlendirme yazısı. W. I. Thomas'ın *İlkel Davranış* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 40: 144.

Çıkış Deliği ve Ayak Davulu. *Amerikan Antropolog*, 40: 174.

Değerlendirme yazısı. G. D. Wagner ve W. A. Allen'in *Battaniyeler ve Kızılderili Çarıkları* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 40: 309.

Değerlendirme yazısı. Martin Gusinde'nin *Feuerland Kızılderilileri; c. II: Yamana* adlı çalışmasına dair. *Amerikan Antropolog*, 40: 495-503.

1939

Washo Üzerine Halkbilimsel Notlar. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair California Üniversitesi Yayınları*, 36: 301-52.

Curt Nimuendaju ile. Serente Toplumsal Teşkilatları. *Amerikan Antropolog*, 41: 408-15.

Z. Harris ve C. F. Voegelin ile. Hidatsa Metinleri. *Kızılderili Tarihi Topluluğu Tarihöncesi Araştırma Serisi*, 1: 169-239.

Tercüme. Curt Nimuendaju *Apinaye'* adlı kitabının çevirisi. Amerika Katolik Üniversitesi Antropolojik Serisi, No. 8. Washington, Amerika Katolik Üniversitesi. 189 s.

Değerlendirme yazısı. T. Thurnwald'ın *Sildsee Topluluğu, Karakterler ve Kaderler* adlı kitaba dair. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 51: 352-53.

Kültürel Antropolojiye Giriş. New York, Farrar ve Rinehart. 584 s.



Etnografik Araçlar Olarak Mahalli Diller. *Amerikan Antropolog*, 42: 81-89.

Amerikan Kültür Tarihi. *Amerikan Antropolog*, 42: 409-28.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun Kupa, Bir Brezilya Timbira Kültür Bitkisi adlı bölümüne dair. *Pasifik Bilim Topluluğu 6. Kongre Bildiriler Kitapçığı*, Berkeley, 1939, ss. 131-34. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları.

Değerlendirme yazısı. Franz Boas'ın *İrk, Kültür ve Dil* adlı kitabına dair. *Bilim*, 91: 598-99.

1941

İnsan Irklarının Entelektüel ve Kültürel Başarıları. H. S. Jennings ve arkadaşlarının *İrk Probleminin Bilimsel Yönleri* adlı çalışmada bölüm. ss. 189-249. Washington, Amerika Katolik Üniversitesi.

Brezilya'nın Ge kabileleri Hakkında Not. *Amerikan Antropolog*, 43: 188-96.

Değerlendirme yazısı. Leslie A. White'in editörlüğünde yayımlanan *Amerikan Antropolojisinde Öncüler: Bandelier-Morgan Makaleleri, 1873-1883* kitaba dair. *Amerikan Antiquity*, 7: 196-97.

1942

Crow Dili: Dilbilgisine Dair Taslak ve İncelenmiş Metin. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair California Üniversitesi Yayınları*, 39: 1-141.

Plains Kızılderilileri Halkbilimine Dair Çalışmalar. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair California Üniversitesi Yayınları*, 40: 1-28.

İlkel Toplumda Medeniyetlerin Geçişi. *Amerikan Sosyoloji Dergisi*, 47: 527-43.

Değerlendirme yazısı. S. A. Sieber ve F. H. Müller'in *İlkel İnsanın Toplumsal Hayatı* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 44: 313-14.



Değerlendirme yazısı. K. N. Llewellyn ve E. A. Hoebel'in *Cheyenne Davranış Tarzı* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 44: 478-79.

Profesör Radcliffe-Brown'un 'Toplumsal Yapı' Adlı Makalesine Üzerine Marjinal Bir Not. *Amerikan Antropolog*, 44: 519-21.

Profesör Cevap Veriyor. *Antioch Review*, 2: 317-21.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun *Serente* adlı kitabının çevirisi. F. W. Hodge Yıldönümü Yayın Fonu Yayınları, Los Angeles, c. 4, 106 s.

Değerlendirme yazısı. C. S. Ford'un *Onların Ateşiyle Tütün Tüttürmek: Bir Kwakiutl Şefi'nin Hayatı* adlı kitabına dair. *To-morrow*, 1: 59-60.

Değerlendirme yazısı. L. W. Simmons'un *Güneş Şefi* adlı kitabına dair. *To-morrow*, 1: 62-63.

1943

Plains Kızılderili Askeri Topluluklarının Zorba Güçleri ve Mülkiyet Hakları. *Hukuk ve Siyaset Bilimi Dergisi*, 1: 59-71.

Sovyet Rusya ve Din. *To-morrow*, 3: 43-44.

Değerlendirme yazısı. A. H. Quiggin'in *Haddon: Baş Avcı* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 45: 478-79.

Kuzey Kayapolar'ın Toplumsal Hayatı Üzerine Bir Not. *Amerikan Antropolog*, 45: 633-35.

Franz Boas, *Antropolog*. *Aylık Bilim*, 56: 183-84.

Franz Boas: Selefleri ve Muasırları. *Bilim*, 97: 202-3.

1944

Franz Boas (1858-1942). *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 57: 59-64.

Franz Boas'ın Halkbilime Dair Bibliyografyası. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 57: 65-69.

Antropolojiye Amerikan Katkıları. *Bilim*, 100: 321-27.



Jean Bassett Johnson. *Amerikan Antropolog*, 46: 528-29.

Güney Amerika Mesihleri. *To-morrow*, 4: 68-70.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun *Serente Masalları* adlı çalışmasının çevirisi. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 57: 181-87.

1945

Alman Toplumu: 1914'e Toplumsal Bir Betimleme. New York, Farrar ve Rinehart. 143 s.

Lapp Kültür Tarihi Üzerine Bir Not. *Güney-Batı Antropoloji Dergisi*, 1: 447-54.

Değerlendirme yazısı. Amerikan Psikiyatri Birliği'nin *Amerikan Psikiyatrisi'nin Yüz Yılı* adlı çalışmasına dair. *Amerikan Psikiyatri Dergisi*, 102: 138-41.

Clyde Kluckhohn ile. Psikiyatri-Antropoloji ilişkisi. *Amerikan Psikiyatri Dergisi*, 102: 414-16.

1946

İki Dillilik Olgusu. *Word*, 1: 249-59.

Değerlendirme yazısı. Bronislaw Malinowski'nin *Bir Bilimsel Kültür Teorisi ve Diğer Denemeler* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 48: 118-19.

Kültürel Antropolojide Evrim: Leslie White'a Bir Cevap. *Amerikan Antropolog*, 48: 223-33.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun *Doğu Brezilya Botokudo Yerlileri'nin Toplumsal Teşkilatlanma ve İnançları* adlı çalışmasının çevirisi. *Güney-Batı Antropoloji Dergisi*, 2: 93-115.

Profesör White ve 'Anti-Evrimci' Okullar. *Güney-Batı Antropoloji Dergisi*, 2: 240-41.



Doğu Brezilya: Bir Giriş. *Güney Amerika Kızılderilileri El Kitabı*'nda bölüm. ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 1, ss. 381-97. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Bororo. *Güney Amerika Yerlileri El Kitabı*'nda bölüm. ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 1, ss. 419-34. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Kuzeybatı ve Merkez Ge Kabileleri. *Güney Amerika Yerlileri El Kitabı*'nda bölüm. ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 1, ss. 477-517. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Güney Kayapolar. *Güney Amerika Yerlileri El Kitabı*'nda bölüm. ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 1, ss. 519-20. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Tapuya, Cariri, Pancaruru, Tarairiu, Jeico ve Guck Kabileleri. *Güney Amerika Yerlileri El Kitabı*'nda bölüm. ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 1, ss. 553-69. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Louis C. Jones ile. Amerikan Halkbilimi Topluluğu'nun New York Şubesi. Amerikan Halkbilim Dergisi, 59: 489-91.

Etnoloji Tarihi. (*Etnolojik Teori Tarihi* isimli kitabının İspanyolca tercümesi. Paul Kirchhoff çevirdi.) Kültür Ekonomi Fonu, Mexico. 358 s.

Tercüme. Curt Nimuendaju'nun *Doğu Timbira* adlı çalışmasının çevirisi. Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair California Üniversitesi Yayınları, 41: 1-357.

1947

Franz Boas, 1858-1942. Ulusal Bilimler Akademisi, *Biyografik Anılar* adlı kitapta bölüm. 24: 303-22. New York, Columbia Üniversitesi Yayınları.

Ernst Mach'dan Robert H. Lowie'ye Makaleler. *Isis*, 37: 65-68.

Plains Kızılderili Halkbiliminde Bazı Meseleler. Amerikan Halkbilim Dergisi, 60: 401-3.



İlkel Toplum. 2. Baskı. New York, Liveright Yayın Şirketi, xii + 463 s.

1948

Sosyal Organizasyon. New York, Rinehart & Co., Inc. 465 s.

Cemaat Sistemi ve Talimat. Lyman Bryson ve diğerlerinin editörlüğünü yaptığı *Öğrenme ve Dünya Barışı*, Sekizinci Sempozyum Bildiriler Kitabı'nda bölüm. ss. 89-98. Bilim, Felsefe ve Din Üzerinden Hayatın Demokratik Tarzına Dair Konferans, Philadelphia, 1947. New York, The Conference.

Boas Hakkında Bazı Gerçekler. Güney-Batı Antropoloji Dergisi, 4: 69-70.

Amerikan Kızılderilileri Arasındaki Siyasi Teşkilatlanmanın Bazı Yönleri. 1948 Huxley Anma Konferansı, Kraliyet Antropoloji Enstitüsü, Londra, ss. 1-14.

Tropik Yağmur Ormanları: Bir Giriş. Güney Amerika Yerlileri El Kitabı'nda bölüm, ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 3, s. 1-56. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Değerlendirme yazısı. Kaj Birket-Smith'in *Kültür Tarihi: Genel Bir Etnoloji* adlı kitabına dair. Amerikan Halkbilim Dergisi, 61: 401.

İlkel Din. (Yeni baskı) New York, Liveright Yayıncılık Şirketi, xxiii + 382 s.

1949

Clark Wissler Hakkında Bütünleyici Gerçekler. Amerikan Antropolog, 51: 528.

John Montgomery Cooper, 1881-1949. Amerikan Antropolojisi Biyografik Bülteni, Meksika, D.F., 12: 289-92.

Değerlendirme yazısı. Bertram Schaffner'in *Anavatan: Alman Aile Yapısında Otoriterliğe Dair Bir Çalışma* adlı kitabına dair. Man, 48: 131.



Değerlendirme yazısı. Geoffrey Gorer'in *Amerikan Toplumunu* adlı kitabına dair. Man, 49: 34.

1950

Crow Kızılderili Edebiyat Tarzı Üzerine Gözlemler. *Topluma ve Halkbilimine Katkılar* (Turnwald Hatıratı) adlı kitapta bölüm. ss. 271-83.

Tropikal Orman ve Marjinal Kabilelerin Toplumsal ve Siyasal Organizasyonu. *Güney Amerika Kızılderilileri El Kitabı*'nda bölüm, ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 5, ss. 313-50. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Tropik Orman ve Marjinal Kabileler Arasında Özellik. *Güney Amerika Yerlileri El Kitabı*'nda bölüm, ed. Julian H. Steward. Amerikan Etnoloji Bürosu Bülteni 143, c. 5, ss. 351-67. Washington, ABD Hükümeti, negatifinden baskı.

Değerlendirme yazısı. *Berlin Aileleri'nde Çağdaş Sorunlar: 498 Aile Üzerinde Sosyolojik Bir Çalışma*. ed. Hilde Thurnwald. Amerikan Antropolog, 52: 105-6.

Değerlendirme yazısı. Wilhelm Schmidt'in *Tanrı'nın Fikrinin Kökeni* c. 9 adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 52: 519-21.

1951

Coğrafi Dağılımın Bazı Problemleri. *Güney Denizi Çalışmaları* içinde bölüm. ss. 11-26. Basel, Etnoloji Müzesi ve İsviçre Folklor Müzesi.

Kuzey Amerika Etnolojisine Katkılar. (Hamburg Etnoloji Müzesi Bülteni.) c. XXIII, ss. 7-68, Hamburg.

Amerikan Aborjinleri Arasında Politik Organizasyonun Bazı Yönleri. Büyük Britanya ve İrlanda Kraliyet Antropoloji Enstitüsü Dergisi, 78: 11-24.

Önsöz. George Devereux'nun *Gerçeklik ve Rüya: Bir Plains Kızılderilileri Psikoterapisi* adlı kitabına yazdığı önsöz. ss. xiii-xiv. New York, Uluslararası Üniversiteler Yayımı.



Marjinal Kùltürlerin Heterojenliđi. *XXIX. Milletlerarası ICA Kongresi Seçilmiş Bildiriler*, ed. Sol Tax, c. 3, ss. 1-7. Chicago, Chicago Üniversitesi Yayınları.

Wenner-Gren Vakfı Milletlerarası Antropoloji Sempozyumu. *Sociologus*, 2: 145-48.

Deđerlendirme yazısı. A. E. Jensen'in *İlkel Toplumların Efsane ve Kùltleri: Dini Bilimsel Fikirler* adlı kitabına dair. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 65: 102-4.

Tercüme. Curt Nimuendajii'nin *Tukuna* adlı çalışmasını çeviri. *Amerikan Arkeoloji ve Etnolojisine Dair California Üniversitesi Yayınları*, 45: 1-207.

Deđerlendirme yazısı. R. Thurnwald'ın *İnsan Ruhunu Uyanır, Büyür ve Yoldan Çıkar* adlı kitabına dair. *Psyche*, 4: 50-52.

"Müjdeli Haber" İlahisi. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 65: 187.

Deđerlendirme yazısı. A. E. Jensen'in *Mit, İnsan ve Çevre: Din, Mitoloji ve Kùltür Tarihine Katkılar* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 54: 400-1.

1953

Tarihsel ve Etnografik Teknikler. *Amerikan Antropolog*, 55: 280.

Deđerlendirme yazısı. Franz Caspar'ın *Tupari* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 55: 441-42.

Etnografya, Kùltürel ve Sosyal Antropoloji. *Amerikan Antropolog*, 55: 527-34.

Kiowa ve Crow Kızılderilileri Arasındaki İlişkiler. *İsviçre Amerikan Akademisyenleri Bülteni*, 7: 1-5.

Comanche, Bir Kùltür Asimilasyonu Örneđi. *Sociologus*, 3: 122-27.

İddia Edilen Kiowa-Crow Benzerlikleri. *Güney-Batı Antropoloji Dergisi*, 9: 357-68.



Amerikan Etnolojisinde Çağdaş Akımlar. Etnolojik Araştırma, 17: 61-76. (Tercüme eden I. Obayashi)

Değerlendirme yazısı. Sol Tax ve diğerlerinin editörlünü yaptığı *Günümüz Antropolojisinin Bir Değerlendirmesi* adlı kitaba dair. Sociologus, 3: 137-41.

1954

Plains Kızılderilileri. New York, McGraw-Hill Book Anonim Şirketi. 222 s.

Bir Crow Hikâyesi. Anthropological Quarterly, 2: 1-22.

Almanya'yı Anlamaya Doğru. Chicago, Chicago Üniversitesi Yayınları. 396 s.

Güney Amerika'da Saha Araştırması. Man, 54: 100.

Richard Thurnwald (1869-1954). Amerikan Antropolog, 56: 863-67.

Değerlendirme yazısı. Kunz Dittmer'in *Genel Etnoloji: Kültür Biçimleri ve Gelişimi* adlı kitabına dair. Amerikan Antropolog, 56: 1114.

Değerlendirme yazısı. Raffaele Pettazzoni'nin *Mitler ve Efsaneler III: Kuzey Amerika* adlı kitabına dair. Batı Halkbilimi, 13: 218-20.

Değerlendirme yazısı. M.J. Herskovits'in *Franz Boas: Yapımdaki İnsanın Bilimi* adlı kitabına dair. Science Monthly, 78: 47.

1955

Plains Kızılderililer Üzerine Düşünceler. Anthropological Quarterly, 28: 63-86.

Amerikan Kültürel Antropolojisi'nde Çağdaş Eğilimler. Sociologus, 5: 113-21.

Cree Dili Konuşan Plains Kızılderilileri'nin Askeri Toplulukları. XXXI. Beymelmilel ICA Kongresi Bildiriler Kitabı Yeni Basımı, ss. 1-9.



Değerlendirme yazısı. Margeret Hasluck'un *Arnavutluk'un Yazılmamış Yasası* adlı kitabına dair. *Amerikan Antropolog*, 57: 1076.

1956

Boas, Bir Kez Daha. *Amerikan Antropolog*, 58: 159-64.

Seçme Eleştirmenler. *Man*, 55: 188.

Amerikan Kızılderilileri'nin Olağanüstü Deneyimleri. *To-morrow*, 4: 9-16.

Amerika'da Yarım Yüzyıl Önceki Antropolojik Akımların Anımsattıkları. *Amerikan Antropolog*, 58: 995-1016.

Kiowa Kızılderilileri Üzerine Notlar. *Tribus*, 4: 131-38.

Değerlendirme yazısı. Edward P. Dozier'in Arizona'nın Hopi-Tewa'sı. *Sociologus*, 6: 189-91.

Değerlendirme yazısı. George C. Homans ve David M. Schneider'in *Evlilik, Otorite ve Nihai Sebepler: Tek Taraflı Çapraz Kuzen Evliliğine Dair Bir Çalışma*. *Amerikan Antropolog*, 58: 1144.

1957

Genellemeler, Saha Çalışması ve Materyalizm. *Amerikan Antropolog*, 59: 884-85. (L)

İlkel Medeniyet ve Etnolojik Bir Problem. *Diogenes*, 19: 62-72.

Luella Winifred Cole ile. *Avrupa'ya Seyahat Planlamak İçin Pratik Bir El Kitabı*. New York, Vantage Yayın Şirketi, 206 s.

Ölümünden Sonra Yayınlanan Çalışmaları

1958

Kuzey ve Güney Amerika'ya Uygulanan Kültürel Alan Konsepti. 32. Beymelmilel ICA Kongresi Bildiriler Kitabı, Kopenhag, 1956, s. 73-78. Kopenhag, Einar Munksgaard Yayınevi.



İptidai Kavmin Dininde Birey ve Toplum. *Etnoloji Dergisi*, 83: 161-69.

1959

Crow Kızılderilileri'nin Sözlü Edebiyatı. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 72: 97- 105.

Crow Lanetleri Üzerine Bir Not. *Amerikan Halkbilim Dergisi*, 72: 105.

Robert H. Lowie, Etnolog: Şahsi Bir Kayıt. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları, 198 s.

Dinin Crow Kızılderilileri'nin Günlük Hayatındaki Rolüne Dair Yorumlar. *Etnoloji Dergisi*, 84: 1-4.

Etnografinin Bilim Olarak Gelişimi. Editörlüğünü H. M. Evans'ın yaptığı *Tarihte Erkekler ve Anlar* adlı kitapta bölüm. ss. 130-42. Seattle, Washington Üniversitesi Yayınları. 226 s.

1960

Crow Metinleri: R. H. Lowie Tarafından Toplanmış, Tercüme Edilmiş ve Düzenlenmiştir. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları, 550 s.

Crow Kelime Listeleri: Crow Dili-İngilizce ve İngilizce-Crow Dili Sözlük. Berkeley, California Üniversitesi Yayınları. 411 s.

Empati veya "İçeriden Bakma". Stanley Diamond'un editörlüğünde hazırlanan *Tarihte Kültür: Paul Radin Onuruna Denemeler* adlı kitapta bölüm. s. 145-59. New York, Columbia Üniversitesi Yayınları.

R. H. Lowie Tarafından Toplanan ve Tercüme Edilen Birkaç Assiniboine Metni. *Antropolojik Dilbilim*, 2: 1-30.

Benim Crow Tercümanım. Joseph B. Casagrand'ın editörlüğünü yaptığı *İnsan Topluluğu* adlı kitapta bölüm. ss. 427-37. New York, Harper ve Kardeşleri.

Crow Kızılderilileri'nin Sözlü Edebiyatı. Üçüncü Milletlerarası Antropoloji ve Etnik Bilimler Kongresi Bildirileri, Brüksel, 1948, s. 133. Tervuren, The Congress.



1963

İlkel Toplumda Uzlaşma. Milletlerarası Sosyal Bilimler Dergisi, 15: 188-238.

İnsan Hayatında Din. Amerikan Antropolog, 65: 532-42.

Washo Metinleri. Antropolojik Dilbilim, 5: 1-30.

1966

Fred Eggan ile. Akrabalık Terminolojisi. *Encyclopaedia Britannica'* da madde, c. 13, ss. 377-81. Chicago, Encyclopaedia Britannica, Anonim.

